
UCHWAŁA NR LX/400/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dobre Miasto na dofinansowanie prac konserwatorskich 
zabytkowego wyposażenia  kościoła p.w. Najświętszego Zbawiciela w Głotowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (jednolity tekst Dz.U. z 2017 r., poz. 2187 ze zmianami), w związku z §5 Uchwały Nr LXI/457/06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 2 czerwca 2006r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej w Głotowie dotacji w kwocie 10.000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych) na wykonanie prac konserwatorskich przy obrazie Świętej Anny Samotrzeciej, będącym na 
wyposażeniu  kościoła p.w. Najświętszego Zbawiciela w Głotowie. Obraz wpisany został do rejestru zabytków 
decyzją z dnia  07.06.1995r. pod numerem B-150/1-67/.

§ 2. 

Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy określającej w szczególności opis zadania i termin jego 
wykonania, sposób udzielenia dotacji i tryb jej rozliczenia oraz zasady zwrotu niewykorzystanej dotacji.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 02506627-3509-403E-BA53-DB24123BB4FF. Podpisany Strona 1




